Fol. 1, on *APo.* I.2. 1rA *Determination starts:* Et intelligendum quod aliquid potest sciri dupliciter, aut simpliciter et secundum se aut secundum quid et per accidens. 1rA *Question starts:* Secundo queritur u. contingat scire per unam causam tantum. 1vB *Question starts:* Consequenter dicit quod demonstratio debet esse ex veris primis etc. Arguitur quod non omnis demonstratio fit ex veris quia demonstratio per impossibile est demonstratio que non procedit ex veris sed ex falsis et impossibilibus

Fol. 2, ad *APo.* I.4. 2rA *Question starts:* Adhuc queritur u. hec 'homo est animal' sit per se homine non existente. *Ratio in oppositum*

1. Pinborg, Jan. 1975. 'Die Logik der Modistae'. *Studia Mediewistyczne* 16: 39-97. Rp. as N° V in Pinborg, Jan. 1984: *Medieval Semantics. Selected Studies on Medieval Logic and Grammar.* Variorum: London.

& beginning of determination: Contra, que per se insunt primo modo dicendi per se sunt illa que sunt in ratione dicente quid est, sed animal est de ratione dicente quid est ipsius hominis, quare sibi inest primo modo. Et hoc est verum. Dicunt tamen quidam quod homine non existente non est hec vera per se ‘homo est animal’, quod non videtur rationabiliter esse dictum. 2rA *Question starts:* Tunc queritur u. ista ‘animal est homo’ sit vera per se. 2rB *Question starts:* Arguitur tamen quod genus per se de differentia predicetur. 2vB *Question starts:* Consequenter queritur de secundo modo dicendi per se. Circa quod queritur u. accidens aliquod possit per se predicari de subiecto.

København, KB, Fragm. 1067 & 1068. *Anon., Quaest. Porph. Intr.*

Cat.: Andersen & Raasted 36

Two parchment bifolia from the 13th or 14th century, now mm. 225 x 178, written by two hands, two columns of 55-67 lines to a page. Originally 1068 was wrapped around 1067, so that the correct order of reading is 1068:1r-v, 1067:1r-2v, 1068:2r-v. Excerpts:

1068:1rA *Question starts:* Consequenter queritur u. scientia que dicitur loyca sit de universali. 1067:1vB *Question starts:* Consequenter queritur circa diffinitionem generis quia dicitur quod genus predicetur de pluribus differentibus specie. Et querantur duo. Primo u. genus de specie predicetur, secundo u. illa diffinitio sit rei vel intentionis vel aggregati. 1067:2rA *Question starts:* Consequenter queritur u. genus possit salvari in unica specie vel exigat plures actu. *Determination starts:* Ad hoc dicendum quod genus potest dupliciter considerari. Uno modo quantum ad id quod est, sc. quantum ad suam quiditatem et essentiam. Alio modo quantum ad suum esse. Si primo modo, sic dico quod genus non requirit plures species. 1068:2rA *Last beginning of question visible:* Deinde queritur circa differentiam et primo u. illa diffinitio sit bona qua dicitur ‘differentia est qua habundat species a genere’.

List of questions:

- U. scientia quae dicitur logica sit de universali (1068:1rA)
- U. universale sit substantia vel accidens (1068:1vA)
- De sufficientia universalium, u. sint plura quam V an pauciora (1068:1vB)
- U. universale sit subiectum in hoc libro (1067:1rA)
- U. universalia sint in re vel in solo intellectu (1067:1rA)

- ?
- (1067:1rB, only the words "Consequenter quaeritur" preserved)
- ?
- (1067:1vA, title of question lost)
- U. genus de specie praedicetur (1067:1vB)
- U. res vel intentio vel aggregatum definiatur cum dicitur "genus est quod praedicatur" etc.
- U. genus possit salvari in unica specie (1067:2rA)
- U. genus sit principium suae speciei (1067:2rB)
- U. genus sit totum respectu speciei (1067:2rB)
- U. species de individuo possit praedicari (1067:2vA)
- U. ens sit genus ad X praedicamenta (1067:2vA)
- Circa hoc quod dicit in littera quod participatione speciei plures homines sunt unus homo: de veritate huius (1067:2vB)
- U. individuum possit de pluribus predicari (1068:2rA)
- U. illa definitio sit bona qua dicitur "differentia est qua abundat species a genere"

København, KB, Fragm.1069. *Simon de Faverisham, Quaest. Porph. Intr.*

Cat.: Andersen & Raasted 36

One parchment leaf, mm. 247 x 175 (originally slightly wider), two columns to a page. 13th-14th century. Contains Simon of Faversham's questions on Porphyry's *Isagoge*, but in another recension than the one published by Mazzarella.¹ Our fragment contains qu. 5 (acephalous), 11, 12, 13 (incomplete). Apart from discrepancies in qu. 5 and 11-13, the Copenhagen ms passes directly from qu. 5 to qu. 11. Excerpts:

rA *First words*: ipsorum particularium quoniam(?) nichil potest esse principium essendi et cognoscendi aliquid formaliter (cf. ed. Mazzarella 1957, qu. 5 p. 26.20). *From the determination*: Ex hiis igitur ...ibus patet quid sit dicendum ad questionem quoniam(?) ipsa universalia non sunt separata secundum esse ab ipsis particularibus cum dicant(?) totam essentiam et substantiam eorum et predicentur in quid de eis (cf. qu. 5, ed. Mazzarella 26.38). rB-vA *Question starts*: "Tripliciter igitur cum dicitur genus" Quia auctor describendo dicit(?) 'genus est quod predicatur de pluribus etc.', queritur utrum illud(?) quod(?) describitur sit res vel intentio. Et videtur quod res, quoniam hec diffinitur(?) et(?) predicatur de pluribus etc. Sed intentio non

1. Mazzarella, Pasquale (ed.). 1957. *Magistri Simonis Anglici sive de Faverisham Opera omnia. 1. Opera logica. Tomus Prior. Pubblicazioni dell'Istituto universitario di magistero di Catania, serie filosofica, testi critici 1. Padova: Cedam.*

predicatur de pluribus differentibus specie(?), ergo etc. (cf. ed. Mazzarella qu. 12, p. 31.22). *Determination starts:* Intelligendum est quod res absolute non diffinitur hic cum dicitur 'genus est quod predicatur de pluribus' etc. Cuius ratio est (cf. qu. 12, ed. Mazzarella p. 31.24). vB *Question starts:* Consequenter queratur u. genus sit principium speciei. Et arguitur quod non quia principium et principiatum differunt per essentiam sicut causa et causatum, qua causa est ad cuius esse sequitur aliud (cf. qu. 13, ed. Mazzarella p. 34.11). *Determination starts:* Intelligendum est secundum quod vult Philosophus V Metaphisice quod duplex est principium, sc. principium rei et principium cognitionis (cf. qu. 13, ed. Mazzarella p. 34.22). vB *Last words:* dicente hoc est hoc, genus autem (cf. ed. Mazzarella p. 35.4-5)

København, KB, Fragm. 1074. *Anon., Expositio Porph. Intr.*

Cat.: Andersen & Raasted 36

One parchment bifolium now mm. 195 x 153, originally perhaps slightly bigger, two columns of 50 lines to a page. 13th-14th c. A literal commentary on Porphyry's *Isagoge*. Extracts:

1r-v on *Intr.* 8.10 (ca.) - 9.2 ed. Busse. 1rA *First words:* quod auctoritas Philosophi in litera Topicorum et est intelligenda. *Later:* Tunc sequitur pars § Proprie autem <8.12> Tunc declarat secundum membrum. Dicit quod proprie id est secundum propriam differentiam(?) aliquid dicitur differre ab altero quod differt ab ipso accidenti separabili. 1vB *Last words:* Tunc sequitur pars § Secundum igitur aliud <9.2> Infert correlarium et vult quod differentie secundum illas differentias que vocantur specificae sunt divisiones generis et in species et diffinitiones(?) assignantur quare etc. unde ... secundum differentias facientes

Probably one bifolium lost between f. 1 and f. 2.

2r-v on *Intr.* 11.24-13.10. 2rA *First words:* assignat peccat. Bre-
viter ad hec duo dico: primo quod mortale non est differentia, secundo etiam dico quod non est differentia specifica. Ad primi declarationem suppono sicut Avicenna(?) dicit quod omnis differentia a forma accipi-
tur. 2vB *Beginning of new paragraph:* Commune vero et cetera <13.10> Postquam Porphyrius determinavit de istis quinque universalibus secundum se et absolute hic determinat de eis per comparationem ad se invicem et comparando ea. 2vB *Last words:* dicit commune quidem ita determinatum est de quinque universalibus secundum se et

absolute quid et commune etc., supple actualiter etc. vel aptitudinaliter vel potentialiter. *Bottom of page, catch-words:* Tunc declarat

København, KB, Fragm. 1075. *Ricardus, Abstractiones.*

Cat.: Andersen & Raasted p. 36.

A bifolium, parchment, now mm. 190 x 174, originally perhaps ca. 300 x 174. Two columns. English hand, about 1300. Two bifolia lost between 1v and 2r (calculated by comparison with other mss of text). This is *Magister Abstractionum*, known also from ms Brugge SB 497, Oxford Bodl. Digby 24 and other mss. Extracts:

1rA *first words:* est vera, ergo a primo: si omnis propositio est vera, non omnis propositio est vera. 1vB *last words:* quia in hoc sensu significatur quod haec propositio est impossibilis 'A est si A non erit' et 2rA *first words:* Et fallit consequentia utrobique negatione termino sic 'nullus homo est nullum animal, ergo nullus homo est nullum animal' 2vB *last words:* et sic quaelibet singularis est falsa et affirmativa similiter(?) haec <<'nullo currente crescunt tibi cornua fronte'.>> Idem solet dici hic: nullum(?)

København, KB, Fragm. 1724. *Robertus Kilwardby, Comm. APr.*

Cat.: Andersen & Raasted 59

One mutilated bifolium, parchment, now mm. 79 x 205, but originally much higher. 14th century. Excerpts:

1r-v on APr. 1.13. 1rA *First words:* consequentia conversa quia medium eius commune est ad construendum utrumque quia cum contingens sit non necessarium sequitur 'contingit non esse, ergo non necesse est non esse' (= ms Cambr. Peterhouse 205: 97vA)